Negozio con servizio foglio 142 particella 37 sub. 3, categoria C/1, Classe 13, Superficie 

totale mq 79, Rendita € 1.598,74, Via Carlo Marx n. 67, Piano T. 

VF 1 = € (79.000,00 x 0,95) - € 3.000,00 = € 72.000,00 (arrotondato); 

Valore di  mercato complessivo  Lotto Unico  VF = € 72.000,00 

(EURO SETTANTADUEMILA /00)    

Sottolineando che trattasi comunque di un valore determinato a corpo e non a misura.      

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatole, la sottoscritta si dichiara a 

disposizione per ogni  ulteriore chiarimento fosse ritenuto necessario.